ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
Cap. 3 f6u Progr. N. ro/'/g
ﬁﬁﬁwm

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
{art. 151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
(Dott.ssa Gabr%’l‘lp’PANNELLA)

A

iL DIRIGENTE DEL SETTOREGESTIONE ECONOMICA

(Doftt. Raffaele Bianco)
74 , /

-

PROVINCIA DI BENEVENTO

- SETTORE EDILIZIA PATRIMONIO, Energia e Protezione Civile -
Servizio Provveditorato Patrimonio

DETERMINAZIONE N° {@8 /02 del -/ FEB. 2014

OGGETTO: ACQUISTO BUONI PASTO - ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA - IMPORTO COMPLESSIVO
€ 60.000,00 - [VA INCLUSA - PERIODO Febbraio/Aprile 2014.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°
C.G. N
CIG: 5470216508

ILDIRIGENTE =

Premesso che:

- con determina n. 1228/02 del 10/12/2013 questo Ente ha aderito alla “"Convenzione Consip” -
Repas Lunch Coupon per il biennio 2014/2015 per la fornitura del servizio sostitutivo di mensa -
mediante Buoni Pasto cartacei di qualsiasi taglio — per il personale dipendente dalle
Amrministrazioni Pubbliche”, stipulata ai sensi dell’art. 26 della Legge n® 488 del 23 dicembre 1999 e
dell'art. 58 legge 388/2000, tra la CONSIP S.p.A., per conto del Ministero dell’Economia e delle
Finanze e Repas Lunch Coupons.t.i.;

Ritenuto doversi:

- impegnare la somma di €. 60.000,00 necessaria per ' approvvigionamento di circa 10000 buoni
pasto, del valore nominale di € 7,00, per il periodo febbraio/aprile 2014 ;

Accerata la disponibilita finanziaria sul competente capitolo n. 3764 del bilancio 2014,

Ai sensi dell’art. 147 bis del D.gs 267/2000 e s.m.i, si attesta la regolaritd tecpica del presente atto
o

{no Melillo)
DETERMINA

- di impegnare |la somma di € 60.000,00 - VA inclusa - occorrente per la fornitura di circa n® 10000
buoni pasto, del valore nominale di € 7,00, per il periodo febbraio/aprile 2014, in favore della Repas
Lunch Coupon sl aggiudicataria della convenzione Consip Buoni Pasto 6 Lotto 5 sul capitolo n.
3764 del bilancio 2014, stabilendo che, il pagamento avverrd su presentazione di fattura da parte
della ditta affidataria nei limiti di detta spesa, da liquidarsi e pagarsi,come per legge, previo
controllo del Servizio Patrimonio con successiva determina; “

- di frasmettere il presente atto al Settore Gestione Economica Finanziaria per gli adempimenti di
competenza.

L ISTRUTTORE AMMVO

IL REPONSA DEL SERVIZIO ILDIRI
(dott. Sexdi e Bellis)

SEP
alentino Melillo)



